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(N.B. LABRĪT !!! - K.D.)

Eiropas Savienība par viendzimuma 
attiecībām
24. aprīlis, Latvijas Kristīgais radio/marcisjencitis.lv

Eiropas Savienības Parlamentārā Asambleja (ESPA) šā gada 28. aprīlī izskatīs izstrādāto rezolūciju 
un ieteikumu projektu, kas veltīts seksuālās orientācijas un dzimumidentitātes diskriminācijas 
jautājumiem. 

Dokumenta projekts paredz aicinājumu visām Eiropas Padomes dalībvalstīm garantēt juridisku 
viendzimuma partnerattiecību atzīšanu.

Īpaši ierosina piemērot homoseksuālām personām tās pašas tiesības un pienākumus, kuras ir 

heteroseksuāliem pāriem, kā arī piešķirt viņiem laulāto statusu. Šis dokuments pieprasa atzīt 
viendzimuma pāriem iespēju būt par vecākiem cits cita bērniem, tai skaitā svešu bērnu adopcijas 
jautājumos.
http://www.lkr.lv/lat/kristigas_zinas/latvijas_zinas/?doc=637
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(N.B. LABRĪT 2 !!! - K.D.)

Anglijā jaunā vara varētu aizliegt katoliskās skolas
22. aprīlis, Latvijas Kristīgais radio/invictory.org

Anglijas Liberāldemokrātiskā partija paziņoja, ka gatavojas noteikt ārpus likuma tās reliģiskās skolas, 
kurās skolnieki iestājas, balstoties uz savu reliģisko piederību.

Notingemas katoliskās baznīcas bīskaps Malkolms Makmehons brīdina, ka liberāldemokrātu uzvara 6. maija 
vēlēšanās, var apdraudēt katoliskās skolas, pastāvot iespējamībai, ka tās tiek slēgtas pilnībā.

Bīskaps katoļticīgos aicina rūpīgi apdomāt par ko atdot savu balsi. Viņš norādīja, ka katram cilvēkam būtu 
jābūt iespējai audzināt bērnus saskaņā ar savām vērtībām.

• • •
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(N.B. Godīgāk būtu kustībai saukties “VARU SEV. TAUTAI 
NEVARU” !!! - K.D.)

VARU TAUTAI

Mēs vēlamies Jūs iepazīstināt ar mums.
 
Varu Tautai ir aktīva domubiedru grupa Latvijas ekonomikas un politiskās situācijas uzlabošanai 
ilgtermiņā. Mēs uzskatām, ka vairs nedrīkstam klusēt par patieso situāciju Latvijā, tāpēc piedāvājam 
detalizēti izstrādātu Latvijas ilgtermiņa attīstības programmu.
 
Mēs esam ļoti neapmierināti ar:
 

·        23% bezdarba līmeni Latvijā;
·        Valdības ierēdņiem, kam vienlaicīgi darbam ir privātās firmas, lai apzagtu tautu par 
labu sev, nevis aizstāvētu mūs;
·        23 miljardu Latu milzīgo valsts parādu, kas 1991. gadā bija gandrīz nulle.

 
Mūsu mērķis ir izveidot Latviju kā:
 

·        Labāko vietu Eiropā, kur uzsākt un attīstīt uzņēmumus;
·        Augstāko jauno darba vietu pieaugumu pasaulē;
·        Tīrāko un caurspīdīgāko valdību, kas apkalpo tautu.

 
Mūsu valsts ir maza un, lai arī cik lielas izmaiņas būtu jāveic Latvijas sakārtošanā, tās ir iespējams 
veikt.
 
Ar cieņu,
 
Dr. ekon. Kārlis Sarkans un Varu Tautai
info@VaruTautai.LV
 
 

KO JĀRISINA LATVIJAI
 

• Kleptomānija - politiķiem un birokrātiem;
• Brīvība ir atņemta – mēs baidāmies runāt un cīnīties, kamēr daži apzog mūsu valsti;
• Augstākais bezdarba līmenis Eiropā;
• Latvijas milzīgās parādsaistības – Parex bankas pārņemšana, valdības aizņemšanās no SVF;
• Emigrācija no Latvijas ir kritiskā līmenī.

 

PROGRAMMA
 

1. Mēs ieviesīsim TAUTAS BALSOŠANAS sistēmu – tiešo demokrātiju, līdzīgu kāda jau 
darbojas Šveicē.  Iedzīvotāji paši izlems visus svarīgākos lēmumus, tādējādi atgūsim savu 
pilnvaru no oligarhiem.
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1. Attīstīsim ekonomiku: *Samazināsim nodokļus un samazināsim valdību par 50%.
0 % Iedzīvotāju Ienākumu Nodoklis (tagad 26%)
0 % Juridisko Personu Ienākumu Nodoklis (tagad 15%)
0 % Sociālās iemaksas (tagad 33%)  (sākumā samazināts līdz 10%)
 
Pārsvarā nodokļi būs no Akcīzes nodokļa un PVN, kuri tiks izmainīti, lai 

sabalansētu budžetu.
 
Naudu izglītībai, medicīnai un pensijām nesamazināsim.

 
Tas atslogos uzņēmumus, lai viņi varētu attīstīt īstās darba vietas un lai piesaistītu 

investorus no Eiropas un citām pasaules valstīm.
 

1. Realizēsim Nacionālo Atklāto Tautas Tiesu par Noziegumiem pret Latvijas iedzīvotājiem 
un ekonomiku.

Tauta pati izvērtēs oligarhus par tautas īpašumu izzagšanu pēdējo 18 gadu laikā.
 
 
* Ar līdzīgu nodokļu sistēmu kāda ir Kaimanu Salās un vairākas Āzijas valstīs, kurām šodien ir 
viens no augstākajiem dzīves līmeņiem pasaulē.
 
 
Pamatojuma raksti:
Ne tikai 0% Iedzīvotāju Ienākumu Nodoklis, bet arī Budžeta Pārpalikums !
http://www.delfi.lv/news/comment/comment/article.php?id=29513507
Haiti Palīdzēs Latvijai!
http://www.diena.lv/lat/tautas_balss/8778/haiti-palidzes-latvijai

• • •
(N.B. NEOŠAMANISMS ZINĀTŅU AKADĒMIJĀ !!! - K.D.)

APZIŅAS PAPLAŠINĀŠANA

LNT projekta „Ekstrasensi” skatītāju balvas ieguvējs, astrologs tolteku tradīcijā, „Dienu glabātājs” 
Ivo Puriņš uzaicina Jūs uz konferenci

"Apziņas paplašināšana – pēdējā iespēja. Maiju priesteru noslēpums".

Svētdien 2. maijā plkst. 15.00 Latvijas Zinātņu Akadēmijā. 

Šajā pasākumā Ivo ar saviem komandas biedriem atvērs plašākam lokam informāciju par vienu no 
Zemes visnoslēpumainākajām okultajām tradīcijām – laika stalkeriem. Iespējams Jūs apjautīsiet, ka 
durvis uz magu pasauli atrodas tepat līdzās un vismaz pieskarsieties reālā laika pulsam. Mēs 
pastāstīsim par dieviem, kuri vēl mums labu un spēkiem, kuri pārtiek no mūsu enerģijas. Par 
relatīvo vecumu. Par neo-šamanismu un sakrālo astroloģiju. Par egregoriem un kolektīvās 
zemapziņas programmām. Gandrīz visas ezotēriskās skolas stāsta par noteikumiem, kas pastāv 
dzīves spēļu laukumā. Un mēs nepretendējam uz absolūto patiesību. Visas patiesības ir jau 
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uzrakstītas pasaku, līdzību, ticības apliecinājumu un bestselleru formās. Mēs vienkārši 
demonstrējam jaunu realitātes šķautni. Skatpunktu, no kura perspektīvas kāds no jums var ieraudzīt 
savu „Ceļu ar sirdi”.

Pasākums ilgs līdz plkst 18.50 ar 20 min starpbrīdi.
Ieejas maksa 3 Ls. Akreditētiem žurnālistiem bezmaksas.

Papildus informāciju par „Objektīvā Laika asociāciju” varat skatīt mājas lapā www.laiks260.lv
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